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شکایت فدراسیون فوتبال از حسن عباسی
فدراسیون فوتبال از فردی 
که به طور گســترده اقدام به 
توهیــن  به فوتبالیســت ها و 
بود،  کرده  خانواده های شــان 
شــکایت کرد. ایــن تصمیم 
پس از اعتراض عمومی اهالی 
فوتبال به آخرین صحبت های 
حسن عباسی اتخاذ و شکایتی 
رسمی علیه وی تسلیم مقامات قضایی شده است. امیرمهدی علوی، مدیر روابط 
عمومی فدراســیون فوتبال در این باره به تسنیم گفته است: » با توجه به تداوم 
انتســاب مطالب غیر واقعی از سوی حسن عباسی به چهر ه های فوتبالی، بخش 
حقوقی فدراســیون فوتبال از وی به مراجع قضایی شــکایت کرد.«  این اولین 
واکنش حقوقی فدراســیون مهدی تاج به اتفاقات و مسائلی است که در حواشی 
حوزه فوتبال رخ داده است. آخرین صحبت های حسن عباسی که یک سخنران 
و فردی شناخته شده در فضای سیاسی است به صورت زنده پوشش تلویزیونی 
داشت و او که چندین بار فوتبالیست ها را متهم به اتزاق از بودجه عمومی و عدم 
همراهی با مردم کرده بود، اینبار بحث خانواده های ایشان را هم به میان کشید. 
این اظهارات با واکنش تند بســیاری از فوتبالیســت ها و مربیان مواجه شد که 
پرسروصداترین آنها مصاحبه سروش رفیعی در پایان بازی پرسپولیس و تراکتور 
بود. همچنین یحیی گل محمدی ســرمربی پرســپولیس در صحبت هایی تند 
خطاب به عباسی کلماتی را به کار برد که کمتر از وی به خاطر داریم. عباسی مدیر 

اندیشکده یقین است و یک چهره جنجالی در عرصه سیاسی به شمار می رود.

نظر کی روش درباره صعود از مرحله گروهی 
ملــی  تیــم  ســرمربی 
کشــورمان دو شانس فوتبال 
آســیا برای صعــود از مرحله 
گروهی جام جهانی 2022 را 
معرفی کرد. به گزارش فارس، 
کارلوس کی روش ســرمربی 
تیم ملی کشــورمان در چند 
روز گذشــته در قطــر بود تا 
کمپ تیم ملی در ایام جام جهانی 2022 را زیر نظر قرار دهد. کی روش در چند 
روز گذشته میهمان باشگاه الاهلی قطر بود که در این فصل شجاع خلیل زاده و 
حسین کنعانی زادگان دو مدافع ملی پوش ایرانی را در اختیار دارد. کارلوس کی 
روش در نقل قولی کوتاه درباره اینکه کدام تیم ها از میان 6 تیم آسیایی حاضر 
در جام جهانی 2022 شــانس صعــود از مرحله گروهی را دارند، گفت: به نظرم 
ایران و ژاپن محتمل ترین تیم های آســیایی برای عبور از مرحله گروهی جام 
جهانی هستند.  تیم ملی فوتبال کشورمان در مرحله گروهی جام جهانی 2022 
قطر با تیم های ملی آمریکا، انگلیس و ولز رقابت می کند. اولین دیدار شاگردان 

کی روش در تاریخ 30 آبان مقابل سه شیرها است.

انگولو کانته غایب بزرگ جام جهانی قطر
اعلام  فرانسوی  رسانه های 
کردند انگولــو کانته به دلیل 
جهانی  جــام  در  مصدومیت 
نخواهد بود. به گزارش ایسنا 
، در فاصله کمی بیش از یک 
ماه تا شروع جام جهانی، تیم 
ملــی فوتبال فرانســه با یک 
بحران جــدی روبه رو شــد. 
هافبک چلســی از ناحیه عضله دوســر ران پای چپش آسیب دید و رسانه های 
فرانسوی اطمینان می دهند که او برای جام جهانی بهبود نخواهد یافت. قهرمان 
دوره قبل این رقابت ها نمی تواند انگولو کانته هافبک تیم چلســی را همراه خود 
داشته باشد. هافبک چلسی از مصدومیت ران پای چپ خود رنج می برد و به گفته 
رسانه های فرانسوی نظیر اکیپ، او به موقع برای جام جهانی بهبود نخواهد یافت 
و به همین دلیل یکی از ستاره های بزرگ جام در این رقابت ها غایب خواهد بود. 
وضعیت برای فرانسه می تواند بدتر از این نیز باشد چرا که پل پوگبا نیز به دلیل 
مصدومیت به احتمال زیاد حضور در جام جهانی را از دســت می دهد تا دردسر 
دیدیه دشان برای این رقابت ها دوچندان شود.  فرانسه در جام جهانی با تیم های 

ملی استرالیا، دانمارک و تونس هم گروه شده است.

ترس نیمکت نشینی بیخ گوش مهدی ترابی
پــوش  ملــی  هافبــک 
تاثیری  بی آنکه  پرســپولیس 
در پیروزی تیمش مقابل مس 
رفسنجان داشته باشد در این 
مسابقه تعویض شد. به گزارش 
مهر، تیم فوتبال پرسپولیس با 
کســب پیروزی یک بر صفر 
مقابل مس رفسنجان به امتیاز 
۱۸ رسید تا صدرنشین رقابت های لیگ برتر در هفته نهم شود. تک گل این دیدار 
را یورگن لوکادیا از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند تا فعلًا با پنج گل زده در رأس 
گلزنان لیگ برتر قرار بگیرد. برد اقتصادی پرسپولیس در حالی رقم خورد که مس 
رفســنجان تا حالا هیچ شکستی را در فصل جاری روبروی اسم خود نداشت اما 
اســتراتژی یحیی گل محمدی باعث کسب سه امتیاز خانگی برای این تیم شد. 
با وجود اینکه پرسپولیس توانست اولین شکست فصل حریف رفسنجانی را رقم 
بزند اما همچنان زیر تیغ انتقادات برخی پیشکسوتان خود قرار گرفته است. آنها 
در مصاحبه هــای خود معتقدند انتقال توپ از هافبک به خط حمله به کندی و 
با درصد اشتباه بالا در حال انجام است. شاید تفکری که گل محمدی در دقیقه 
60 دیدار پنجشــنبه گذشته مقابل مس رفســنجان نیز به آن رسید. سرمربی 
پرســپولیس پس از گذشت دو سوم از زمان بازی هافبک های بازیساز خود نظیر 
سروش رفیعی و مهدی ترابی را بیرون کشید تا محمد عمری در کارهای دفاعی 
کمک بیشتری به پرسپولیس کند و امید عالیشاه نیز به عنوان مهاجم سایه پشت 
سر لوکادیا برای استفاده از ضد حمله ها قرار بگیرد. خروج ترابی از میدان مسابقه 
زنگ خطر جدی برای هافبک ملی پوش پرسپولیس محسوب می شود. اثر گذاری 
او نه تنها در پنج برد فصل جاری پرســپولیس بســیار کم بوده است بلکه عامل 
اصلی شکست این تیم مقابل تراکتور تبریز محسوب می شود. هافبک مورد علاقه 
کارلوس کی روش حالا در آستانه جام جهانی 2022 قطر با عدم تمرکز در تیم 

باشگاهی روبرو است و کمترین نشانه های بازیکن خلاق گذشته را دارد.

آمار حداکثری برای لوکادیا
مهاجم هلندی پرسپولیس 
نشــان داد برای آقای گلی در 
لیگ برتر ایران تنها به گرفتن 
تــوپ از هم تیمی هایش نیاز 
دارد. به گزارش مهر، برد یک 
بــر صفر پرســپولیس مقابل 
مس رفسنجان باعث بازگشت 
ایــن تیم بــه صــدر جدول 
رقابت های لیگ برتر شد تا سرخپوشان پایتخت با ۱۸ امتیاز برای روزهای پیش 
رو برنامه ریزی کنند. برد اقتصادی پرسپولیس با تک گل یورگن لوکادیا از روی 
نقطه پنالتی به ثمر رسید تا مهاجم هلندی با پنج گل زده در صدر گلزنان لیگ 
برتر قرار بگیــرد. لوکادیا که تا کنون دو گل خود را از روی نقطه پنالتی به ثمر 
رسانده است توانایی های خود را در روزهایی که سایر مهاجمان این تیم رفته رفته 
از بند مصدومیت جدا می شوند نشان دهد. لوکادیا در غیاب مهدی عبدی، حامد 
پاکدل و شیخ دیاباته سهم ۵۵ درصدی از گل های فصل جاری پرسپولیس را زده 
اســت که نشان می دهد این بازیکن به تنهایی می تواند نقطه امید بخش تیمش 
در روزهای سخت باشد. پرسپولیس تا کنون ۹ امتیاز کسب شده فعلی اش را با 
گل های لوکادیا به ثمر رسانده است تا این بازیکن به تنهایی بتواند سهمی قابل 
توجــه از عملکرد هم تیمی هایش را به گل تبدیل کند. لوکادیا تا کنون نزدیک 
به ۱0 شــوت به ســمت چارچوب حریفان )غیر از دو ضربه پنالتی( زده است تا 
حالا تبدیل به یکی از مهاجمان خطرناک فوتبال باشــگاهی کشــور در تقابل با 

مدافعان شود.

اخبار کوتاه

با توجه به اعتقادی که سرمربی تیم ملی به استفاده از 
فوتبالیست های لژیونر در ترکیب این تیم برای حضور در 
جام جهانی دارد، تکلیف حدود ۱۵ بازیکن از 26 بازیکنی 

که می توانند به قطر بروند مشخص است.
به گزارش مهر، نخستین دور تمرینات تیم ملی فوتبال 
ایــران در حالی با بازیکنان داخلی پیگیری شــد که ۱6 
بازیکن از ســوی کارلوس کی روش بــه این اردو دعوت 

شدند. سرمربی تیم ملی ایران در حالی بازیکنان منتخب 
خود را از دل بازی های لیــگ برتر ایران انتخاب کرد که 
بــه اندازه همین تعداد نفرات، بازیکن لژیونر انتخاب کرده 

است.
کــی روش حالا با 32 بازیکن بــرای موفقیت در جام 
جهانــی 2022 قدم بر می دارد اما بر هیچکس پوشــیده 
نیســت او چاره ای جــز انتخاب 26 بازیکــن نهایی برای 

ســفر به قطر ندارد.سرمربی تیم ملی ایران تصمیم قطعی 
خود مبنی بر انتخاب ۱۵ بازیکن لژیونر را گرفته اســت تا 
تنها یک نفر از بین آنها در شــک و تردید برای حضور در 

تورنمنت ملی فوتبال دنیا باشد.
کی روش در حالی برای انتخــاب بازیکنان بر آمده از 
باشگاه های داخلی برنامه ریزی هفتگی تنظیم کرده است 
که طبق قوانین فیفا می تواند 26 بازیکن را با خود به قطر 

ببرد. بنابراین با توجه به انتخاب قطعی ۱۵ بازیکن داخلی، 
تنها ۱۱ نفر می توانند به این جمع از بین داخلی ها اضافه 

شوند.
بدون شک یکی از مؤلفه های مرد پرتغالی که در رأس 
امور فنی قرار گرفته غیر قابل پیش بینی بودن اوست اما 
بعید است این مربی در سه برنامه مینی کمپ پیش روی 

بازیکنان داخلی فرصت به تازه وارد بدهد.
کی روش در بین دروازه بان های داخلی علیرضا بیرانوند، 
پیام نیازمند و سیدحســین حسینی را دعوت کرده است 
اما با حضور امیر عابدزاده به عنوان تنها گلر لژیونر چاره ای 

جز خط زدن یکی از سنگربان های داخلی ندارد.
اقدامی مشابه با آنچه در خط دفاعی با آن روبرو است. 
محمدحســین کنعانی زادگان، شجاع خلیل زاده و صادق 
محرمی گزینه های قطعی برای حضور در دفاع هستند تا 

او در بین داخلی ها مجبور به خط زدن چند نفر شود.
بازگشــت کی روش حضور دوباره احســان حاج صفی 
و امید ابراهیمی را در خط میانی به همراه داشــته است 
تا بازیکنانی همچون مهدی مهدی پور کار ســختی برای 

ماندن در لیست نهایی او داشته باشند.
خط حمله او نیز با وجود مصدومیت ســردار آزمون با 
گزینه های لژیونر همچون مهدی طارمی، علی قلی زاده و 
کریم انصاری فرد مجهز اســت تا احتمال اینکه مهاجمی 
همچــون مهدی قایدی را بار دیگر در لیســت کی روش 

ببینیم کمتر از همیشه باشد.
حــال باید دید تیم داخلی کی روش چطور با لژیونرها 
گزینش می شوند تا بتوانند رؤیای صعود از مرحله گروهی 
جام جهانی را برای هواداران فوتبال ملی در کشــور رقم 

بزنند.

کارلوس کی روش مطابق همیشه تمامی درزهای خبری 
مربوط به حواشی تیم ملی را می بندد اما باز هم خبرهایی 

هست که بیرون آید.
به گزارش »ورزش ســه«، در گــزارش خبری مربوط 
بــه آخرین تمرین تیــم ملــی در اردوی ارزیابی کارلوس 
کی روش نکته جالبی وجود داشت، اینکه علیرضا بیرانوند و 
میلاد سرلک در آخرین تمرین گروهی ملی پوشان شرکت 
نکردند. البته موضوع مصدومیت میلاد ســرلک به واسطه 
تعویض در جدال دو تیم ســپاهان و پرسپولیس افشا شده 
بود و همه از مصدومیت این هافبک ملی پوش سرخپوشان 
اطلاع داشتند اما کسی نمی دانست چرا علیرضا بیرانوند در 
شــرایطی که پیام نیازمند و سیدحسین حسینی در جمع 
ملی پوشان مشغول به تمرین  هستند در کنار آنها مشغول 

به کار نشده است.
برای واکاوی این مطلب باید کمی به عقب تر برگردیم؛ 
تصویری از آخرین تمرین تیم ملی در اولین جلسات پس از 
بازگشت کارلوس کی روش به نیمکت ایران و پیش از اعزام 
بــه اتریش برای دو بازی تدارکاتــی و زمانی که این مربی 
می خواســت فهرست خود برای حضور در وین را مشخص 
کند؛ بعد از یک بازی پرفشــار با دســتی که کمر خود را 
نشــان می داد از کنار تیرک دروازه جنوبی بیرون می رفت. 
مصدومیتی که البته در ابتدا نگران کننده نشــان نمی داد 
اما وقتی او در نمایشــی عالی مقابــل اروگوئه در دومین 
نمایش ایران برابر سنگال غایب بود، احتمال این مساله که 

مصدومیت شــماره یک ایران جدی تر از پیش بینی هاست 
قوت تازه ای به خود گرفت.

نکته اینجاســت که با وجود نمایش عالی سیدحسین 
حســینی برابر ســنگال باز هم خبــر مصدومیت علیرضا 
بیرانونــد از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت چرا که او به 
عنوان یکی از ستارگان تیم ملی در جام جهانی 20۱۸ حالا 
با تجربه بیشــتر یکی از مهره های قابل تکیه تیم ملی در 
قطر و البته باشگاهش )پرسپولیس( است. و اگرچه در این 
فصل حتی یک دقیقه از مسابقات باشگاهی اش را از دست 
نداده اما ظاهرا موضوع او کمی جدی تر از یک مصدومیت 
عادی است. در بازی دیروز وقتی بیرانوند در لحظات پایانی 
و زیر فشــار مس رفسنجان روی یک توپ خطرناک در دو 
مرحلــه روی هوا و نیم خیز واکنش نشــان داد، به محض 
ســوت پایان بازی به حالت مثل سجده در محوطه شش 
قدم از خدا تشــکر کرد که با یک کلین شــیت دیگر، یک 

مسابقه دیگر را پشت سر گذاشته است.
امــا اینطور به نظر می آمد که ایــن حرکت بیرانوند به 
خاطــر مصدومیت کمر او هم باشــد و چه بســا برخورد 
گادوین منشــا بــا او روی یک توپ هوایــی، باعث دردی 
شــده که این دروازه بان ملی پوش را آزار می دهد.  باید به 
این موضوع توجه ویژه داشــت که مســاله حضور در جام 
جهانی مهمترین مســاله برای بازیکنان تیم ملی اســت و 
آنها هر ناملایمتی را تحمل می کنند تا بخشی از جمع 2۵ 
نفره حاضر در رقابت های پیش رو باشــند و برای بیرانوند 

ممکن است این زنگ خطر به صدا در آمده باشد که درد از 
ناحیه کمر موقعیت یکه او را در تیم ملی به خطر بیاندازد. 
بنابراین اگر چه او زیر نظر پزشکان پرسپولیس قرار نگرفت 
اما شــاید باز هم در دور تازه تمرینــات تیم ملی، بیرانوند 
بازیکنی نباشد که خود را در معرض تمرینات پرفشار قرار 

دهد.
باشگاه پرسپولیس هم باید در این زمینه همکاری لازم 
را با این گلر اسم و رسم دار و یکی از بهترین خریدهای این 
فصل انجام بدهد و به او کمی استراحت بدهد تا بیرو هیچ 
مشکلی برای حضور در جام جهانی نداشته باشد. حضوری 

که می تواند به صورت توامان هم خزانه پرســپولیس را با 
پرداختی تازه ای روبرو کند و هم اعتباری برای این پدیده 
دروازه بانی ایران در یک دهه گذشــته باشــد. اگر جدول 
بازی هــا را هم مرور کنیم قرمزها در دو بازی بعدی مقابل 
ملوان و مس کرمــان قرار خواهند گرفت که شــاید این 
فرصتی برای احمد گوهری گلر شــماره دو پرســپولیس 
باشــد تا او هم وظیفه خود را نســبت به تیمش ادا کند و 
البته مثل یک شماره دو خوب حامی شماره یک ملی پوش 
تیمش برای آینده دشوارتری باشد که پرسپولیس نیازمند 

حضور اوست.

یک ســایت برزیلی گران قیمت ترین بازیکنان 32 تیم 
جــام جهانی 2022 قطر را معرفی کرده اســت که مهدی 
طارمی نماینده تیم ملی فوتبال ایران در این فهرست است.
به گزارش ایســنا ، فهرست گرانترین بازیکنان 32 تیم 
حاضر در جام جهانی قطر در حالی منتشــر شده است که 
تنها ۹ کشــور از 32 کشور شــرکت کننده در جام جهانی 
قطر بازیکنانی با ارزش بازاری حدود ۸0 میلیون یورو دارند.
تیم برزیل مهاجم جوانی چون وینیســیوس جونیور  از 
رئال مادرید را به عنوان ارزشــمندترین بازیکن در اختیار 
دارد. این در حالی  اســت که صربستان اولین حریف تیم 
تیتــه در جام جهانی نیز ولاهوویچ را در اختیار دارد که در 

خط حمله یوونتوس است.
نکته عجیب در این فهرســت این اســت که آرژانتین 
بازیکنی به ارزش بــالای ۸0 میلیون یورو در اختیار ندارد 

و در این فهرست نیست.
از سوی دیگر، چهار کشوری به جام جهانی قطر می روند 
که حتی یک بازیکن با ارزش تخمینی ۱0 میلیون یورو نیز 
ندارند. عربستان ســعودی »ارزان ترین« بازیکن را در این 
فهرست دارد: مدافع راست عربستان سلطان الغنام است که 
برای النصر بازی می کنــد و  3.۵ میلیون یورو ارزش دارد. 
قیمت ســتاره های تیم های ملی قطر، استرالیا و کاستاریکا 

نیز به ۱0 میلیون یورو نمی رسد.
یک نکته مهم این اســت که گران تریــن بازیکن لزوما 
بهترین بازیکن یک کشــور نیســت. علاوه بر کیفیت فنی 
یک ورزشــکار، عوامل دیگری مانند سن )هرچه جوان تر، 
ارزشمندتر( و باشگاهی که حقوق آن ها را می دهد در قیمت 

گذاری دخیل هستند. 
این دوره از جام جهانی اولین دوره ای خواهد بود که در 
خاورمیانه برگزار می شــود و هفت تیم از هشت تیمی که 
قبلًا جام را بالای سر برده اند، در آن حضور خواهند داشت. 

برای دومیــن دوره متوالی، ایتالیا قهرمان چهار دوره از 
راهیابی بازماند.

لیست گران ترین بازیکنان هر کشور:
فرانسه: کیلیان ام باپه )پاری سن ژرمن(: ۱60 میلیون 

یورو
برزیل: وینیسیوس جونیور )رئال مادرید(: ۱20 میلیون 

یورو
اسپانیا: پدری )بارسلونا(: ۹0 میلیون یورو

انگلیس: هری کین )تاتنهام(، جود بلینگام )بوروســیا 
دورتموند( و فیل فودن )منچسترسیتی(: ۹0 میلیون یورو

بلژیک: کوین دی بروین )منچسترسیتی(: ۸۵ میلیون 
یورو

پرتغال: برونو فرناندز )منچســتریونایتد(: ۸۵ میلیون 
یورو

صربستان: دوســان ولاهوویچ )یوونتوس(: ۸۵ میلیون 
یورو

آلمان: جمال موســیالا )بایرن مونیخ( و یاشوا کیمیش 
)بایرن مونیخ(: ۸0 میلیون یورو

اروگوئه: فدریکو والورده )رئال مادرید(: ۸0 میلیون یورو
آرژانتین: لائوتارو مارتینــز )اینترمیلان(: ۷۵ میلیون 

یورو
کره جنوبی: هیونگ مین ســون )تاتنهام(: ۷۵ میلیون 

یورو
کانادا: آلفونسو دیویس )بایرن مونیخ(: ۷0 میلیون یورو

هلند: ماتیاس دی لیخــت )بایرن مونیخ(: ۷0 میلیون 
یورو

مراکش: اشرف حکیمی )پاری سن ژرمن(: 6۵ میلیون 
یورو

کرواسی: جوســکو گواردیول ) لایپزیگ(: 60 میلیون 
یورو

سنگال: سادیو مانه )بایرن مونیخ(: 60 میلیون یورو
لهستان: روبرت لواندوفســکی )بارسلونا(: ۴۵ میلیون 

یورو
دانمارک: پیر امیل هویبرگ )تاتنهام(: ۴2 میلیون یورو
ایالات متحده آمریکا: کریستین پولیسیچ ) چلسی(: 

۴2 میلیون
غنا: توماس پارتی )آرسنال(: 3۸ میلیون یورو

کامرون: آندره فرانک آنگویسا )ناپولی(: 30 میلیون یورو
مکزیک: ادســون آلوارز )آژاکــس( و هیروینگ لوزانو 

)ناپولی(: 30 میلیون یورو
سوئیس: مانوئل آکانجی )منچسترسیتی(: 30 میلیون 

یورو
اکوادور: مویس کایسدو )برایتون(: 2۵ میلیون یورو

ژاپن: دایچــی کامادا )اینتراخت فرانکفورت( و تاکهیرو 
تومیاسو )آرسنال(: 22 میلیون یورو

ولز: بن دیویس )تاتنهام( و برنان جانســون )ناتینگهام 
فارست(: 20 میلیون یورو

ایران: مهدی طارمی )پورتو(: 20 میلیون یورو
تونس: الیس شکیری )کلن(: ۱3 میلیون یورو

کاستاریکا: کیلور ناواس )پاری سن ژرمن(: 6 میلیون 
یورو

استرالیا: آرون موی )ســلتیک(، هری سوتار )استوک 
سیتی( و متیو رایان )کپنگاگن(: ۵ میلیون یورو

قطر: اکرم عفیف )السد(، ۵.۵ میلیون یورو
عربستان سعودی: سلطان الغنام )النصر(: 3.۵ میلیون 

یورو

۱۱ بازیکن داخلی چه کسانی هستند؟

تکلیف ۱۵ بازیکن تیم ملی فوتبال مشخص شد

بیرانوند یک مصدومیت پنهان دارد؟

گران قیمت ترین بازیکنان هر تیم در جام جهانی چه کسانی هستند؟

بهروز عطایی می گویــد در جریان لیگ برتر، بازیکنان 
تیم های مختلف را زیر نظر دارد تا برای تیم ملی اطلاعات 

لازم در مورد آن ها را داشته باشد.
به گزارش ایسنا، سه هفته از لیگ برتر والیبال گذشته 

اســت و تیم لبنیات هراز آمل با یک بازی کمتر و 6 امتیاز 
در رتبه چهارم جدول رده بندی قرار گرفته است.

بهروز عطایی، سرمربی تیم لبنیات هراز آمل ، در مورد 
برگزاری مســابقات لیگ برتر، گفت: هفته اول دو بازی و 
هفته دوم یک بازی معوقه داشت اما به طور کلی معتقدم 
در شروع لیگ برتر مثل ســنوات گذشته کاستی هایی از 
بابت آمادگی و هماهنگی تیم ها وجود دارد. وضعیت عالی 
نیست و برای اجرای عالی مهارت ها به زمان بیشتری نیاز 

دارند.
او در اوامه افزود: هیچ تیمی در بهترین وضعیت نیست 
و در این شرایط کیفیت مسابقات هم ۱00 درصد نخواهد 
بود. معمولا شــروع فصل با سختی های خاص خود همراه 
اســت چون تیم ها با تغییرات نسبت به سال های قبل وارد 
مســابقات می شوند و از هم اطلاعات کافی ندارند. کیفیت 
لیــگ تا به الان معمولی بوده و این طبیعی اســت. نتایج 
مسابقات هم گویای این است اما تیم ها بازی به بازی بهتر 
می شــوند و اوج کارآیی تیم ها را از نیم فصل دوم خواهیم 

دید.
ســرمربی لبنیات هراز آمل با اشاره به ناکامی تیم خود 

در فصل گذشــته برای صعود بــه نیمه نهایی، تاکید کرد: 
ســال قبل یک اتفاق بود که به نیمه نهایی صعود نکردیم 
اما سعی می کنیم امسال عملکردمان بهتر از سال گذشته 
باشد و کیفیت و کارایی خود را بالا ببریم. قطعا این موضوع 

نتیجه را هم با خود به همراه دارد.
ســرمربی تیم ملی در مورد زیر نظر داشــتن بازیکنان 
تیم های مختلف در طول مسابقات لیگ گفت: جدا از اینکه 
بازیکنــان تیم خودم را در نظــر دارم، تیم من با تیم های 

حاضر در لیگ حداقل دو بازی انجام می دهد. 
طبیعتا اطلاعات کافی از همه بازیکنان خواهم داشــت. 
عــلاوه بر این همکاران من آقایان طلــوع کیان، جزیده و 
لاهوتی هم در این فضا هســتند،  تیم ها را رصد می کنند و 
اطلاعات و گزارش بازیکنان را در اختیار من قرار می دهند 
تا بــا اطلاعات کافی در مورد مســابقات پیش رو تصمیم 

بگیریم.
عطایی در پایان بیــان کرد: امیدوارم والیبال در فضای 
بسیار خوبی  انجام شود. سلامتی بازیکنان اولویت ماست 
و امیدوارم در پایان لیگ برتر بازیکنان باکیفیت و سلامتی 

را تحویل بدهیم.

لیگ والیبال زیر ذره بین مربیان تیم ملی


